

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Arkitekt Elin Donskov ApS

Oddervej 14  
8000 Århus C

CVR nr. 35844155

#### Indsender:

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. november 2020

#### Dirigent

Elin Donskov



## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Arkitekt Elin Donskov ApS  
Oddervej 14  
8000 Århus C

Telefon: 3082 7015  
Hjemmeside: [www.donskov-ark.dk](http://www.donskov-ark.dk)  
Email: [elin@donskov-ark.dk](mailto:elin@donskov-ark.dk)

CVR-nr.: 35844155  
Stiftelsesdato: 1. maj 2014  
Hjemsted: Århus Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Elin Donskov

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Jyske Bank  
Randersvej 37  
8200 Århus N

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. november 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre serviceydelser i forbindelse med arkitekt- og tegnestuevirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på t.kr. 55.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	402.592	320.691
1. Personalemkostninger	-341.446	-333.888
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>61.146</b>	<b>-13.197</b>
Andre finansielle omkostninger	-6.500	-3.787
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>54.646</b>	<b>-16.984</b>
Skat af årets resultat	-12.307	2.963
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>42.339</b>	<b>-14.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	42.339	-14.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.339</b>	<b>-14.021</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.353	38.951
Skatteaktiv	523	12.830
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>50.876</b>	<b>56.781</b>
Likvide beholdninger	359.915	216.955
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>359.915</b>	<b>216.955</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>410.791</b>	<b>273.736</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>410.791</b>	<b>273.736</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	69.040	26.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.040</b>	<b>76.700</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	286.751	192.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.751</b>	<b>197.036</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.751</b>	<b>197.036</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>410.791</b>	<b>273.736</b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	330.200	323.419	
Andre omkostninger til social sikring	11.246	10.469	
	<b>341.446</b>	<b>333.888</b>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, 1. juli 2019	50.000	26.700	76.700
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	42.340	42.340
<b>Egenkapital, 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>69.040</b>	<b>119.040</b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.